
Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования) 

2019-2020 учебный год 

 

Предмет: Английский язык 

Класс: 2А 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

51 06.04.2020 06.04.2020 Now I know 1 1   

52 07.04.2020 07.04.2020 Progress Check 1 1   

53 13.04.2020 13.04.2020 Analysis 1 1   

54 14.04.2020 14.04.2020 She’s got blue eyes! 1 1   

55 20.04.2020 20.04.2020 Teddy’s wonderful! 1 1   

56 21.04.2020 21.04.2020 My toys. 1 1   

57 27.04.2020 27.04.2020 Teddy Bear Shops 1 1   

58 28.04.2020 28.04.2020 
The town mouse & the 

country mouse 
1 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 2Б 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

53 01.04.2020 
08.04.2020 

Analysis 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

54 03.04.2020 She’s got blue eyes! 1 0,5 

55 08.04.2020 
10.04.2020 

Teddy’s wonderful! 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

56 10.04.2020 My toys. 1 0,5 

57 15.04.2020 15.04.2020 Teddy Bear Shops 1 1   

58 17.04.2020 17.04.2020 
The town mouse & the 

country mouse 
1 1 

  

59 22.04.2020 22.04.2020 My holidays! 1 1   

60 24.04.2020 24.04.2020 It’s windy! 1 1   

61 29.04.2020 29.04.2020 It’s windy! 1 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 2В 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

52 02.04.2020 
07.04.2020 

Progress Check 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

53 07.04.2020 Analysis 1 0,5 

54 09.04.2020 09.04.2020 She’s got blue eyes! 1 1   

55 14.04.2020 14.04.2020 Teddy’s wonderful! 1 1   

56 16.04.2020 16.04.2020 My toys. 1 1   

57 21.04.2020 21.04.2020 Teddy Bear Shops 1 1   

58 23.04.2020 23.04.2020 
The town mouse & the 

country mouse 
1 1 

  

59 28.04.2020 28.04.2020 My holidays! 1 1   

60 30.04.2020 30.04.2020 It’s windy! 1 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 2Г 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

53 01.04.2020 
08.04.2020 

Analysis 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

54 03.04.2020 She’s got blue eyes! 1 0,5 

55 08.04.2020 
10.04.2020 

Teddy’s wonderful! 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

56 10.04.2020 My toys. 1 0,5 

57 15.04.2020 15.04.2020 Teddy Bear Shops 1 1   

58 17.04.2020 17.04.2020 
The town mouse & the 

country mouse 
1 1 

  

59 22.04.2020 22.04.2020 My holidays! 1 1   

60 24.04.2020 24.04.2020 It’s windy! 1 1   

61 29.04.2020 29.04.2020 It’s windy! 1 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 3Б 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

52 02.04.2020 
07.04.2020 

Повторение 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

53 07.04.2020 Десятки 1 0,5 

54 09.04.2020 09.04.2020 Распорядок дня 1 1   

55 14.04.2020 14.04.2020 Буквосочетание ng 1 1   

56 16.04.2020 16.04.2020 В парке 1 1   

57 21.04.2020 21.04.2020 В парке 1 1   

58 23.04.2020 23.04.2020 Повторение 1 1   

59 28.04.2020 28.04.2020 После школы 1 1   

60 30.04.2020 30.04.2020 Повторение 1 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 3В 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

53 02.04.2020 
09.04.2020 

Повторение 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

54 03.04.2020 Прекрасное время 1 0,5 

55 09.04.2020 
10.04.2020 

Буквосочетание ng 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

56 10.04.2020 В парке 1 0,5 

57 16.04.2020 16.04.2020 В парке 1 1   

58 17.04.2020 17.04.2020 Повторение 1 1   

59 23.04.2020 23.04.2020 После школы 1 1   

60 24.04.2020 24.04.2020 Я люблю англ.язык 1 1   

61 30.04.2020 30.04.2020 Семья 1 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 3Г 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

51 06.04.2020 06.04.2020 Музеи в России 1 1   

52 07.04.2020 07.04.2020 Британские дома 1 1   

53 13.04.2020 13.04.2020 Повторение 1 1   

54 14.04.2020 14.04.2020 Прекрасное время 1 1   

55 20.04.2020 20.04.2020 Буквосочетание ng 1 1   

56 21.04.2020 21.04.2020 В парке 1 1   

57 27.04.2020 27.04.2020 В парке 1 1   

58 28.04.2020 28.04.2020 Повторение 1 1   

 

 

Предмет: Английский язык 

Класс: 4А 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

51 06.04.2020 06.04.2020 Неправильные гл-лы 1 1   

52 07.04.2020 07.04.2020 Неправильные гл-лы 1 1   

53 13.04.2020 13.04.2020 Превосходная степень 1 1   

54 14.04.2020 14.04.2020 Повторение н.г. 1 1   

55 20.04.2020 20.04.2020 Виды занятий 1 1   

56 21.04.2020 21.04.2020 Сказка 1 1   

57 27.04.2020 27.04.2020 Парки в Британии 1 1   

58 28.04.2020 28.04.2020 Теперь я знаю 1 1   

 



 

Предмет: Английский язык 

Класс: 5Б 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

78 01.04.2020 
06.04.2020 

Праздники 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

79 02.04.2020 Готовим сами 1 0,5 

80 06.04.2020 
08.04.2020 

День рождения 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

81 08.04.2020 День Благодарения 1 0,5 

82 09.04.2020 09.04.2020 Праздники и гуляния 1 1   

83 13.04.2020 13.04.2020 Заказ блюд  1 1   

84 15.04.2020 15.04.2020 Когда я готовлю 1 1   

85 16.04.2020 16.04.2020 Повторение 1 1   

86 20.04.2020 20.04.2020 Контрольная работа 1 1   

87 22.04.2020 22.04.2020 Повторение 1 1   

88 23.04.2020 23.04.2020 За покупками 1 1   

89 27.04.2020 27.04.2020 Было великолепно 1 1   

90 29.04.2020 29.04.2020 Не пропустите! 1 1   

91 30.04.2020 30.04.2020 Лондон 1 1   

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 7А 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

78 01.04.2020 
06.04.2020 

Повторение 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

79 02.04.2020 Контрольная работа 1 0,5 

80 06.04.2020 
08.04.2020 

Повторение 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

81 08.04.2020 В эколагере 1 0,5 

82 09.04.2020 09.04.2020 Пожертвования 1 1   

83 13.04.2020 13.04.2020 Пищевая цепь 1 1   

84 15.04.2020 15.04.2020 Повторение 1 1   

85 16.04.2020 16.04.2020 Контрольная работа 1 1   

86 20.04.2020 20.04.2020 Анализ К.Р. 1 1   

87 22.04.2020 22.04.2020 Аудирование 1 1   

88 23.04.2020 23.04.2020 Present Perfect Tense 1 1   

89 27.04.2020 27.04.2020 Материалы и формы 1 1   

90 29.04.2020 29.04.2020 Идиомы  1 1   

91 30.04.2020 30.04.2020 Вечеринка 1 1   

 

 

 

 

 

 

 



Предмет: Английский язык 

Класс: 9В 

Учитель: Бекбаева Р.Р. 

№ 

урока 

Дата 

проведения 

по плану 

Дата 

фактического 

проведения 

Тема 

Количество часов 
Причина 

корректировки 

Способ 

корректировки По плану 
Дано 

фактически 

77 01.04.2020 
06.04.2020 

Экстренная помощь 1 0,5 
COVID-19 Уплотнение 

78 06.04.2020 Придаточные пред-я 1 0,5 

79 07.04.2020 07.04.2020 Привычки 1 1   

80 08.04.2020 08.04.2020 Модальные глаголы 1 1   

81 13.04.2020 09.04.2020 Эссе-рассуждение 1 1   

82 14.04.2020 13.04.2020 Отприлагательные гл. 1 1   

83 15.04.2020 15.04.2020 Опасные животные 1 1   

84 20.04.2020 16.04.2020 Самооборона 1 1   

85 21.04.2020 20.04.2020 Подготовка к КР 1 1   

86 22.04.2020 22.04.2020 КР 1 1   

87 27.04.2020 23.04.2020 Анализ КР 1 1   

88 28.04.2020 27.04.2020 Never give up 1 1   

89 29.04.2020 29.04.2020 Сила духа 1 1   

 


